



Pressemeddelelse – oktober 2016

## Batteridrevet kraftcenter! DEWALT lancerer 54 V XR FLEXVOLT kap-/gerings sav.

**Nu er den her: Markedets første og eneste batteridrevne kap-/gerings sav, som kan matche ydelsen fra en kap-/gerings sav med ledning. Kraften i den nye DCS777 er uovertruffen takket være DEWALT's enestående 54 V XR FLEXVOLT-batteri.**

Nu præsenterer DEWALT endnu en verdensnyhed takket være det revolutionerede batterisystem XR FLEXVOLT. Denne gang er det en kap-/gerings sav, som drives af det nye 54 V batteri.

Sammen med en effektiv kulløs motor opnås en præstationsevne, det ikke tidligere har været muligt at opnå med batteridrevne kap-/gerings save. Omkring 210 snit pr. opladning i 45x95mm tømmer, hvilket svarer til mere end en hel dags arbejde for en professionel håndværker. Den kompakte konstruktion bevirker desuden, at saven er nem at tage med sig. DCS777 er designet til at modstå de mest krævende arbejdsvilkår, vejer kun 14 kilo og er både fleksibel og nem at betjene. Det har været en stor udfordring at skabe en batteridrevet kap-/gerings sav med samme præcisionsevne som en sav til lysnettet. Både savhovedet og savbordet på DCS777 er optimeret for en betydeligt højere skærekapacitet bedre nøjagtighed. For slutbrugeren giver det en sav med maksimal alsidighed og kraft.

Selvfølgelig er DCS777 også udstyret med støvudsugning kompatibelt med Airlock-systemet, XPS-skyggeskærelinje samt en innovativ blæser, der fjerner støv fra arbejdsområdet for optimalt udsyn.



DEWALT's nye kap-/gerings sav DCS777 har samme ydeevne som en sav med ledning takket være det unikke 54V XR FLEXVOLT-batteri.

### For yderligere information, kontakt venligst:

Mats Gustafsson, DEWALT, +46 (0)705 64 30 65, mats.gustafsson@sbdinc.com  
Anne Louise Sørensen, PerPR, (+45) 20 82 09 63, annelouise@perpr.dk

### Billeder i høj opløsning:

Billeder kan downloades i billedbanken på [perpr.dk/billedbank](http://perpr.dk/billedbank)

Om DEWALT

Stanley Black & Decker er verdens største producent af elektrisk håndværktøj. Varemærket DEWALT indgår i koncernen og tilbyder elværktøj til professionelle brugere. Alle produktlanceringer bygger på omfattende research og interviews med professionelle brugere for at møde deres behov. Besøg [www.dewalt.dk](http://www.dewalt.dk) for yderligere information.